
ご不明な点等がございましたら、店舗スタッフ・お問合せフォームまでお問い合わせください。

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、さらなるサービスの
向上・改善に努めてまいりますので、何卒ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2025年7月1日（火）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、LAVA千種店は、諸般の事情により2025年8月29日（金）をもちまして閉店させて
いただくこととなりました。

これまで格別のご愛顧を賜りました皆さまには謹んで御礼申し上げますとともに、閉店により
多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

■最終営業日：2025年8月29日（金）

LAVA千種店 閉店のご案内

■レッスンマンスリーの登録・メイン/プラス1店舗が千種店の会員様
千種店をメイン/プラス1店舗に登録されている会員様は、下記の期日までに変更手続きを
行っていただきますようお願いいたします。

※8月15日(金)までに必ずお手続きをお願いいたします。
※定休日、臨時休業に重なる場合は前営業日までにお手続きをお願いします。

■8月からの変更・解約：
■9月からの変更・解約：

７月15日（火）まで
8月15日(金 )まで

掲出期間：2025年7月1日（火） ～ 2025年9月30日（火）


